

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9997 - MARCELO

E-mail: marcelo@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3710

ORÇAMENTO: 3125

Data Emissão: 09/04/2012

Cliente: ABB LTDA (GUARULHOS) (442)

AV. MONTEIRO LOBATO, - VILA SAO ROQUE

07190-904 - GUARULHOS - SP

CNPJ: 61.074.829/0011-03

Fone: 11 2464-8300

E-mail: recebimento.nf-e@br.abb.com

Insc.Est.: 336010286110

Fax: 11 2464-8300

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 60 DD

Transportadora: DESTINATARIO

Prazo de Entrega: 20 dias úteis

Tipo frete: FOB

Validade: 30 dias úteis

Observação: 1) Itens fornecidos montados estruturalmente, conforme respectivos desenhos de conjunto.

2) Para os 3 conjuntos, o componente GCE8002370P0101 (BUCHA GUIA), deverá ser fornecido pela ABB.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
GCE8010045 R0101	PÇ	ITEM - PLACA SEP	20,000	97,50	1.950,00	12,00	15,00	292,50	2.242,50
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: V1604 Class.Fiscal: 85381000									
GCE8010045 R0102	PÇ	ITEM - PLACA SEP	20,000	238,25	4.765,00	12,00	15,00	714,75	5.479,75
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: V1604 Class.Fiscal: 85381000									
GCE8010045 R0103	PÇ	ITEM - PLACA SEP	20,000	121,50	2.430,00	12,00	15,00	364,50	2.794,50
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: V1604 Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					9.145,00			1.371,75	10.516,75

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO

NOTAS:

1) Para o conjunto GCE8010045R0102, considerado também neste orçamento o ite GCE8003300R0103 - pos. 17 do referido desenho de conjunto.